EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS –
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

RESU  LTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
da Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para
a contratação temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público  nº  001/2022,  divulga  o  resultado  dos  candidatos  interessados para
preenchimento da vaga de TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO:

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos
Pontuação

Final

1º KAMILA RIGO PINHEIRO Sim 0 12 12

2º MARCIO AUGUSTO
COLODETTI CORRA

Não 0 12 0

3º QUELITA MENDONÇA Não 0 0 0

Venda Nova do Imigrante - ES,  12 de abril de 2023.

Marilene Giori
Secretária M. de Administração

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1699651fc9d59b245a259547e43e4702

		2023-04-12T10:14:31-0300